ŞANZIMAN RULMANI (35*80*18/23)
FORD TRANSIT (6 ILERI MT82) 2.2 2.4
3.2 TDCI 04.06 -

NSK-35TM11A
2-A-3EC3-01E9 0 1 Ad 1.200,00 TRY HARİÇ 1.200,00 TRY

SKT 046214-P SKT YAĞ KEÇESİ
ŞANZıMAN ARKA 52*68*8/13

868047504196
2 0 1 Ad 120,00 TRY HARİÇ 120,00 TRY

TOPLAM 0 2 1.320,00 TRY 1320.000 TRY

YALNIZ:BIN ÜÇ YÜZ YIRMI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.320,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.